
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datov{ schr{nka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 4/2024 
Dne 2.4.2024 proběhlo jedn{ní ZV ZO OSŽ Všetaty 

          Příští schůze ZV se kon{ 14.5.2024 distanční formou přes Teams 

1 /podepsan{ dohoda o čerp{ní z FKSP 

Ž{dosti na rekreace 5 000KČ/Zaměstnanec bude možno pod{vat 

prostřednictvím STRK od 2.4.2024 do 31.10.2024 

Příspěvek na TDM 3 000KČ /dítě nebo na individu{lní rekreace /ž{dat 

stejným způsobem STRK/ 

Zpětně bude vyplacen i příspěvek na důchodové pojištění. 

Budou vyplaceny i peněžní dary za pracovní výročí /měsíce 01,02,03/ 

Byly schv{leny i 3 soci{lní výpomoci z organizačních složek. 

Čerp{ní na člena z kultura – 800Kč. Zatím nelze čerpat z důvodu 

nedohody s ADP!!!!!! 

2/ schv{leny 2 pr{vní pomoci našim členům v občansko pr{vním sporu 

3/ BOZP prověrky probíhají dle rozpisu průběžně 

4/ -Zajištěna pro zaměstnance akce sklípek ZAJEČÍ 8.-9.10.2024 ( viz    

let{k www.oszvsetaty.cz ) 

5/ Příspěvek 500Kč pro nemocné více jak 3 měsíce vyplacen 

6/ Projedn{na škodní ud{lost u ČD Cargo 

7/ T-MOBILE OZN[MENÍ:  

Změna cen v souvislosti s inflací za rok 2023  

V{žený z{kazníku, 

míra inflace ozn{men{ ČSÚ pro rok 2023 činí 10,7 %. V důsledku této 

skutečnosti jsme nuceni od 1.3.2024 

navýšit měsíční cenu Vašich některých služeb o č{stku odpovídající 

6,93 %, nebo nižší. 

K přecenění doch{zí v souladu se zněním čl{nku INFLAČNÍ 

DOLOŽKA sjednaným ve Zvl{štních smluvních 

http://www.oszvsetaty.cz/


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datov{ schr{nka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

podmínk{ch R{mcové smlouvy, a to u služeb a v rozsahu uvedeném v 

příloze Změny ve zvl{štních smluvních 

podmínk{ch. Upravené ceny jsou vyznačeny barevně. 

Ceny služeb (položky), které nejsou níže v tabulce výslovně uvedené, 

se tímto ozn{mením nemění. 

S ohledem na technické možnosti dojde k re{lnému přenastavení cen u 

Vaší R{mcové smlouvy do 

7 kalend{řních dnů od 13.3.2024. V tomto zúčtovacím období mohou 

tedy být poměrně uplatněny staré i nové 

ceny služeb dotčených inflační doložkou. 

8/ Členové v insolvenci či exekuci platí příspěvky hotově 120Kč a 

každých ¼ roku odvod příspěvků na Ústředí OSŽ 

 

Naši zaměstnavatelé: 

PO Ústí n/Labem    pan STAROSTA – n{městek  

 

2x Úspěšně dokončena zkouška D 07 /autorizace Beřkovice + 

Chabařovice/ 

Podstav zaměstnanců.   – 14 lidí 

Z{jem z jiného PO o zaměstnance, se zkouškou D 03/ NA DOZORCE 

VÝHYBEK/ 

V době pr{zdnin dovolené-výpomoc studentů na DPČ + popřípadě 

zaměstnanci z jiných st. /taky DPČ/ 

Dokončena rekonstrukce 1 n{stupiště v žst. Teplice 

Výluka Ústí /Labem z{pad-Ústí/Labem Střekov rekonstrukce mostu 

Oček{v{ se n{stup nových zaměstnanců na zkoušku D 07 +D 03 

 

ČD Kolín p.GILLAR přednosta PO 

 



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datov{ schr{nka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Všetaty parkoviště-dlouhodobě odstavené nepojízdné auto – situace 

předan{ RSM 

Změny /vlakové čety/ až ke grafikonu-červen 

Person{lní stav zaměstnanců je spokojivý 

 

Výbor odborových organizací při PO Kralupy nad Vltavou  

č. 2/2024  s pan přednostou PO Kralupy nad Vltavou 

  

1. Mzdový vývoj a zaměstnanost  

Person{lní naplněnost v PO Kralupy nad Vltavou činí 90,7 % (263 z 290 

systemizovaných zaměstnanců).  

 Person{lní obsazenost v jednotlivých funkcích kopíruje celkovou 

naplněnost: Výpravčí 149 ze 162 systemizovaných míst – 91,9 %, 

signalista 95 ze 101,6 systemizovaných míst – 94 % 

Kurz na výpravčí: podzim 5x zaměstnanci PO Kralupy nad Vltavou  

Pl{nované odchody – 1x v jedn{ní do PO Kolín  

Pl{nované příchody – 1x výpravčí z PO Ústí nad Labem  

Chystané stavby v PO Kralupy nad Vltavou – ŽST Podlešín oprava 

SZZ, ŽST Neratovice oprava SZZ  

Škody v PO Kralupy nad Vltavou – 1x signalista ŽST Kladno v 

současné době dlouhodob{ nemoc  

V roce 2024 proběhne pravidelné přezkoušení  

Odchody do důchodu 2024  

2. Čerp{ní n{roku ř{dné dovolené a dodržov{ní limitu  

přesčasové pr{ce při PO Kralupy nad Vltavou za rok 2023  

  

Čerp{ní dovolené k 29.02. 2024 je na úrovni 4,6 % (2 407 z 52 466). K 

29.02. 2024 odpracov{no v PO Kralupy nad Vltavou celkem 3 109 



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datov{ schr{nka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

přesčasových hodin (6 487 rok 2023). V průměru na jednoho 

zaměstnance tedy 11 hodin.  

D{le na DPČ odpracov{no celkem 931 hodin (85 ostatní, 343 signalista, 

502 výpravčí)  

Kontroly BOZP – harmonogram  

Kladno – služební přechod  

Kladen důraz na dodržov{ní předpisů Bp1, Bp2 – hovorov{ k{zeň  

5. Provozní situace (dispečerské příkazy, MU atd.)  

I nad{le platí informovat nehodovou pohotovost nejen o mimoř{dných 

ud{lostech, ale i o významném narušení provozu!!!!!!!!  

Změny SŘ ve všech stanicích  

Školení z předpisů Z1 – Z3  

Pravidelné přezkoušení zaměstnanců  

6. Různé  

Přísný z{kaz kouření na všech pracovištích  

Úspory elektrické energie na všech pracovištích  

Úklid v ŽST Kladno – vyřešeno  

ŽST Jeneč St1 nelze otevřít okno – vyřešeno  

Kladno – ve sprše chybí krytka od kan{lku  

Kladno vývoz popelnic – vyřešeno  

Umí vlakové čety posunovat se soupravou?  

- dle sdělení dopravce ČD všichni průvodčí umí posunovat se 

soupravou a jsou znalí  

Termín jedn{ní v roce 2024: n{sledující jedn{ní se uskuteční dne 

10.05.2024 distanční formou MS Teams od 9:00. Pozv{nky budou 

rozesl{ny prostřednictvím MS Teams 

 

 

 



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datov{ schr{nka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 
 

 


